
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 i z 
2018 r. poz. 1000 ) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 56 199,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 56 199,00 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 550 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1 134 544,19 zł oraz z wolnych środków w kwocie 
415 455,81 zł.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  16 640 130,01 zł, w tym:dochody majątkowe  1 483 666,33 zł, dochody bieżące 
15 156 463,68 zł,

- wydatki ogółem 18 190 130,01 zł, w tym:wydatki majątkowe 3 058 690,96 zł, wydatki bieżące 
15 131 439,05 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 59FA3860-D3C6-48D6-AA64-6DF273F12A99. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 248 048,33 9 055,00 7 257 103,33

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 090 166,00 9 055,00 3 099 221,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 090 166,00 9 055,00 3 099 221,00

852 Pomoc społeczna 318 100,00 12 444,00 330 544,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 97 253,00 12 444,00 109 697,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 200,00 12 444,00 109 644,00

926 Kultura fizyczna 179 266,00 34 700,00 213 966,00

92695 Pozostała działalność 179 266,00 34 700,00 213 966,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 34 700,00 34 700,00

Razem: 16 583 931,01 56 199,00 16 640 130,01

Id: 59FA3860-D3C6-48D6-AA64-6DF273F12A99. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr II/9/2018

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 371 014,15 15 300,00 386 314,15

40002 Dostarczanie wody 371 014,15 15 300,00 386 314,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 300,00 45 300,00

600 Transport i łączność 2 114 710,36 5 500,00 2 120 210,36

60017 Drogi wewnetrzne 854 590,00 5 500,00 860 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 851 810,89 9 055,00 4 860 865,89

80110 Gimnazja 1 043 334,54 9 055,00 1 052 389,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 250,00 9 055,00 105 305,00

852 Pomoc społeczna 775 873,30 12 444,00 788 317,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252 613,64 12 444,00 265 057,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 000,00 8 509,72 187 509,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 800,00 1 525,79 32 325,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 208,49 4 408,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 884,99 1 600,00 4 484,99

4300 Zakup usług pozostałych 9 150,00 600,00 9 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 184,83 13 900,00 572 084,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 195 598,93 13 900,00 209 498,93

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 13 900,00 20 700,00

Razem: 18 133 931,01 56 199,00 18 190 130,01

Id: 59FA3860-D3C6-48D6-AA64-6DF273F12A99. Podpisany Strona 1




